2
	Председателю
Счетной палаты
 Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

	                                                     Маркунасу В.Ж.

	(Ф.И.О.)

	от

	(Ф.И.О.)

	проживающего (-ей) по адресу:

	(полный почтовый адрес фактического проживания)

	(контактный телефон)

Заявление

	Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе  для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (для включения в кадровый резерв на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры) в   Счетной палате   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(нужное подчеркнуть)

	(наименование должности/ структурное подразделение /категория, группа)

	К заявлению прилагаю следующие документы (отметить):

	1) анкету

	2) копию паспорта или документа, его заменяющего

	3) копию трудовой книжки, заверенную надлежащим образом по месту работы

	4) копии документов о профессиональном образовании, заверенных надлежащим образом

	5) заключение медицинского учреждения

	6) согласие на обработку персональных данных

	7) иные документы (указать):

"____" ___________ 20___ года                                                                        _______________

[bookmark: _GoBack]